CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường……………..

Tôi tên là…………………………, phụ huynh của học sinh…………………….,

lớp………………….

Hôm nay, tôi làm đơn này để xin miễn học lớp……………………….vì lí do

​

​

​

Tôi xin hứa sẽ quản lí học sinh

​

trong những giờ cháu không học trên trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

…………., ngày… tháng… năm…….

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)